
DODATEK č. 3 
KE SMLOUVĚ o DíLo č. 2024-0693/OMH 

ze dne 6.6.2024 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ıčoz 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněžjako ,,objednatel“ 

Zh0t0vite|; VITELLO s.r.o. 
SÍd|O2 XI 

Statutární zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněžjako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,Sm|uvní strany“. 

II. 

Úvodní ustanovení 
Smluvní Strany uzavřely dne 6.6.2024 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) S číslem 

objednatele 2024-0693/OMH, kterou se zhotovitel Zavázal pro objednatele provést akci 
„MŠ Krásný Studenec - sociální zařízení pro personál v 1.p.p.“ 

1. Veřejná Zakázka byla vyhlášena dne 26.4.2024 S ev. č. P24VO0O0O474. Lhůta pro podání 
nabídek uplynula dne 20.5.2024. Smlouva byla uzavřena 6.6.2024. 

III 

Předmět dodatku č. 3 
1. Předmět smlouvy se doplňuje O opravu administrativní chyby Zdodatku č.2, kde byla 

chybně uvedena částka - v tabulce cena více/méněprací 158.5-336,08 Kč (S DPH) 
2. V souvislosti S výše uvedeným se cena díla nemění. 
3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH: 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 384.027,4O 

Cena více/méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 131 .352,13 

Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH 24.752,57 
Cena méněprací dodatku č.2 v Kč bez DPH -3.905,86 

Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 536.226,24 

Stránka 1 z 2



IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

dodatek. 

uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel. 

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 

3. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

ıngÍ Jiří Andèı, csø., Jarøsıav Suchánek 
primátor města jednatel společnosti 

Stránka 2 Z 2


